CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 13/2022

Realização de reparos e serviços de jardinagem
entre a Rua Julci Luiz Strieder e a Rua Dra. Zilda
Arns Neumann, no bairro Tocantins.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a realização de reparos e serviços de
jardinagem entre a Rua Julci Luiz Strieder e a Rua Dra. Zilda Arns Neumann, no bairro
Tocantins.

A presente indicação tem como objetivo assegurar a melhoria da
infraestrutura desta localidade, em decorrência do estado de abandono e da situação
precária que se encontra atualmente, necessitando realizar poda de árvores e
remoção de ervas-daninhas, assim como serviços de jardinagem e paisagismo.

Assim, com um pequeno investimento acredita-se que seja possível
melhorar este local de lazer do Município.

SALA DAS SESSÕES, 1° de fevereiro de 2022.

GABRI 	LE
LIDO E DESTA CII0
Si,-, das sessões,/  0 2  ,i2Z,

Página 15 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1F7C9F6D80DCBF07A83C984F2392015E CODIGO DO DOCUMENTO: 039262
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 013/2022
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle